
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19 146 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon asiakasta (osakkuusyhtiöt 
mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden 
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. 
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 liikevaihto oli 87,7 miljardia 
Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28 175. 
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TeliaSonera Finland tuo markkinoille uudet 3G-palvelupaketit ja uudistaa 
matkapuhelinliittymien hinnoittelumallia   
 
Huhtikuun alussa Suomessa sallittava 3G-puhelinten ja matkapuhelinliittymien paketointi tarjoaa 
asiakkaille uuden tavan hankkia matkapuhelin, liittymä ja palvelut. Samalla Soneran kuluttajien 
matkapuhelinliittymien hinnoittelumalli uudistetaan.  
  
”3G-puhelinten, palveluiden ja liittymien paketointi tarjoaa mahdollisuuden Suomen päätelaitekannan 
uudenaikaistamiseen. Se puolestaan luo edellytyksiä edistyneempien matkapuhelinpalveluiden käytön 
kasvulle, kun esiasennetut 3G-puhelimet madaltavat palveluiden käyttökynnystä”, sanoo TeliaSonera 
Finlandin toimitusjohtaja Juho Lipsanen. 
 
Soneran uudet palvelupaketit sisältävät esiasennetuilla palveluasetuksilla varustetun 3G-puhelimen ja 
puhelimeen sopivan liittymän:  
 

• Kuluttaja-asiakkaille on tarjolla uusi Sonera Parempi Päivä – liittymä. Liittymän kuukausimaksu 
on 9,90 € ja puheluiden hinta 0,089 €/min (tekstiviestit 0,089 €/kpl). Liittymässä on 
puhelukohtainen 0,049 €:n aloitusmaksu. Sopimuskauden kesto on 12 tai 24 kuukautta.  
Paketeissa tarjottavat puhelinmallit ovat Nokia N70, Nokia 6280, Nokia 6630, Nokia 6680, 
Samsung Z140 ja Z300 sekä SonyEricsson K600i. Puhelinten hinnat ovat mallista ja 
sopimuskaudesta riippuen 119 - 390 euroa. Lisäksi Sonera Etu – ohjelman kulta- ja hopea-
asiakkaille tarjotaan puhelimia erikoishintaan.  

  
• Yrityksille Sonera tarjoaa hallitun ja tietoturvallisen palvelukokonaisuuden, joka sisältää liikkuvan 

työn palvelut, laitteet ja liittymät paketoituna. Asiakas voi ratkaista liikkuvan työn tarpeensa 
tehokkaasti näillä palvelupaketeilla siten, että organisaation eri käyttäjäryhmillä on oikeat 
työkalut käytössä. Käyttäjä saa tarvitsemansa palvelut ja päätelaitteet esiasennettuna, helposti 
ja turvallisesti. Sonera on räätälöinyt yritysasiakkaille kolmenlaisia paketteja, jotka sisältävät 
päätelaitteen, palvelut ja liittymän erilaisiin liikkuvan työn tarpeisiin. 

 
Uusia 3G-palveluita 
”Haluamme tarjota asiakkaillemme selkeitä ja helposti ymmärrettäviä palvelupaketteja. Julkistamme 
tänään myös uudet palvelut mobiili-tv:n, musiikkilataamon ja videopuhelut, jotka ovat kaikki tyypillisiä 
3G-puhelimilla käytettäviä palveluita,” sanoo toimitusjohtaja Juho Lipsanen. 
 
Mobiili-tv-palvelun avulla Soneran asiakas voi matkapuhelimellaan seurata suorana lähetyksenä 
Nelosen koko ohjelmatarjontaa, YLEn televisiouutislähetyksiä, The Voice-musiikkivideokanavaa ja 
MTV3-kanavan uutis- ja ajankohtaisohjelmistoa. 
 
Videopuhelut sujuvat Soneran asiakkailla niin koti- kuin ulkomaillakin TeliaSoneran 3G-verkoissa 
Ruotsissa ja Norjassa. Myös muista maista videopuheluita on mahdollista soittaa. Tarkat 
verkkovierailutiedot löytyvät sivulta www.sonera.fi/matkapuhelin/ulkomailla.   
 
Helsingin Sanomien Internet-sivuilla olevasta suositusta Musiikkilataamosta voi hankkia tuhansien 
suomalaisten ja ulkomaalaisten artistien tuoreimmat hitit tai vanhemmat klassikot omaan kännykkään. 



  
 

 

 
 

Yhden kappaleen hinta on 1,95 euroa. Hintaan sisältyy myös tekstiviestinä tuleva kertakäyttöinen koodi, 
jonka avulla kappaleen saa ladattua myös tietokoneelle. 
 
Soneran painopiste on olemassa olevan asiakaskannan huomioimisessa ja asiakasuskollisuuden 
palkitsemisessa. Sonera mm. huomioi Etu-asiakasjärjestelmän piirissä olevia asiakkaitaan tarjoamalla 
heille erikoispalvelupaketteja ja muita etuja. 
 
Uusi matkapuhelinliittymien hinnoittelumalli 
Kuluttajien matkapuhelinliittymien hinnoittelumalli muuttuu huhtikuun alussa. Tavallisista 
matkapuheluista aletaan periä 0,049 euron suuruista aloitusmaksua. Lisäksi lyhyistä puheluista 
perittävä vähimmäisliikennemaksu nousee 0,079 euroon (aiemmin 0,01 euro).  
 
”Markkinajohtajana tunnemme vastuuta Suomen markkinan kehittämisestä, ja siksi olemme päättäneet 
näistä toimista. Edulliset minuuttihintamme eivät muutu. Haluamme keskittyä uskollisten 
asiakkaittemme palkitsemiseen, ja siksi hinnoittelumalli suosii pitkiä puheluita puhuvia asiakkaita. 
Tavoittelemme muutoksella myös kannattavuuden parantamista, jotta voimme varmistaa pitkäjänteisen 
investointikykymme ja jatkaa Suomen televiestintämarkkinan kehittämistä Euroopan etulinjassa. 
Osittain on kyse kulujen hallinnasta, osittain kaupallisista toimista. Matkaviestinnän uusi hinnoittelumalli 
on kypsän markkinan arvopohjainen malli, joka on tuttu myös kiinteän verkon puheluista. 
Matkapuheluhintamme kuuluvat edelleen Euroopan halvimpiin,” sanoo toimitusjohtaja Juho Lipsanen. 
 
TeliaSonera Finland arvioi, että hinnoittelumuutoksilla on positiivinen vaikutus yhtiön liikevaihtoon. 
Vaikutuksen suuruus riippuu markkinoiden kehittymisestä, kilpailijoiden toimista ja asiakkaiden 
reaktioista.  
 
Uusi hinnoittelumalli otetaan käyttöön uudessa Sonera Parempi Päivä – liittymässä 1.4.2006 ja 
vanhoissa Soneran kuluttajaliittymissä 1.5.2006 *. Määräaikaisen Sonera Kestoetu-sopimuksen 
tehneiden asiakkaiden hinnoittelu muuttuu sopimuskauden päätyttyä.  
 
Hintamuutokset eivät koske Easy-, Control-, Control Plus-, Company- ja Company Data -liittymiä, Basic- ja Multi 
Data -puheluita eivätkä puheluita maksuttomiin numeroihin (esim. yleinen hätänumero 112 ja 0800-alkuiset 
numerot). Myöskään Tele Finlandin liittymiin ei tule aloitusmaksua. 
 
Lehdistötilaisuus aiheesta maanantaina 27.3.2006 klo 9.00 osoitteessa Teollisuuskatu 11 D, 
Sonera, Sturenportin auditorio, Helsinki, Vallila.  
 
Kutsu neuvottelupuheluun 
Toimittajat ja analyytikot ovat tervetulleita aiheesta järjestettävään neuvottelupuheluun klo 14.00 Suomen  
aikaa. Neuvottelupuheluun osallistuvat CFO Kim Ignatius, TeliaSonera AB, ja toimitusjohtaja Juho Lipsanen, 
TeliaSonera Finland.  
 
Puhelinnumero:  +44 (0)20-7162 01 25 
Viite osallistujille:  TeliaSonera 
Soitto-ohje:  Pyydämme ystävällisesti, että soitat yhteyden varmistamiseksi 

neuvottelupuhelunumeroon muutamaa minuuttia ennen alkua. 
Neuvottelua voi kuunnella myös internet-sivustollamme.  

Neuvottelupuhelu kuunneltavissa 3.4.2006 asti numerossa +44 (0)20-7031 40 64 (Koodi 699 730).
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Lisätietoja lehdistölle antaa: 
Toimitusjohtaja Juho Lipsanen, TeliaSonera Finland, puh. 02040 20100 
Lehdistöpalvelu, TeliaSonera Finland, 02040 60235  
 
 


